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V. Beach Sprint Evezősverseny és Vízi Akadályverseny

2025.08.31 1. nap

1/1 TE FF C 1x 600m DA 10:30

Egyesület Csapat Név

1 Bajai Spartacus Sport Club A Molnár Miklós (2004) 9:00

Edző: Forrai Dávid

2 Ferencvárosi Evezős Club A Szentpáli Gergő (2000) 9:01

Edző: Kő Mercedes

3 Szegedi Vízisport Egyesület A Moór Ádám (2008) 9:02

Edző: Dani Zsolt

1/2 TE NF C 1x 600m

Egyesület Csapat Név

1/3 TE FI C 1x 600m DB 10:34,DA 10:38

Egyesület Csapat Név

4 Bajai Spartacus Sport Club A Varga Zétény Flórián (2008) 9:03

Edző: Forrai Dávid

5 Bajai Spartacus Sport Club B Makkos András (2008) 9:04

Edző: Forrai Dávid

6 Bajai Spartacus Sport Club C Hudoba Botond (2008) 9:05

Edző: Forrai Dávid

7 Szegedi Vízisport Egyesület A Moór Ádám (2008) 9:06

Edző: Dani Zsolt

8 Szegedi Vízisport Egyesület B Dabup Benjamin (2009) 9:07

Edző: Dani Zsolt

9 Tata-tóvárosi Vízisport Egylet A Erdélyi Gergő (2007) 9:08

Edző: Vaczula István

1/4 TE NI C 1x 600m

Egyesület Csapat Név

10 Arrabona Evezős Klub A Nagy- Huszár Luca (2009) 9:09

Edzők: Nagy Péter-Nagy-Huszár Anikó

1/5 TE FS C 1x 600m DB10:42, DA10:46

Egyesület Csapat Név

11 Mosonmagyaróvári Vízisport Egyesület A Konrád Bertalan (2010) 9:10

Edző: Sehr Miklós Balázs

12 Mosonmagyaróvári Vízisport Egyesület B Knapp Máté (2009) 9:11

Edző: Sehr Miklós Balázs

13 Szegedi Vízisport Egyesület A Dabup Benjamin (2009) 9:12

Edző: Dani Zsolt
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14 Tata-tóvárosi Vízisport Egylet B Zentner Dániel (2010) 9:13

Edző: Zentner-Sashegyi Orsolya

15 VVSI - Evezős Utánpótlásért Alapítvány T Maksai Rusz Tamás (2010) 9:14

Edző: Cser László

1/6 TE NS C 1x 600m

Egyesület Csapat Név

16 Mosonmagyaróvári Vízisport Egyesület A Bors Boróka (2010) 9:15

Edző: Sehr Miklós Balázs

1/7 ÚH FT T4 C 1x 600m DB10:50,DA10:54

Egyesület Csapat Név

17 Arrabona Evezős Klub A Nagy-Huszár Márton (2011) 9:16

Edzők: Nagy Péter-Nagy-Huszár Anikó

18 Csepel Evezős Klub Sportegyesület A Halasi Zalán (2011) 9:17

Edző: Sinka Flóra 

19 Ferencvárosi Evezős Club FEC A Nagy Tamás (2011) 9:18

Edzők: Danó-Horváth Kitti-Szász Ákos

20 Mosonmagyaróvári Vízisport Egyesület A Laki Zsolt (2011) 9:19

Edzők: Csiba Brenda-Sehr Miklós Balázs

21 Mosonmagyaróvári Vízisport Egyesület B Nagy Benett (2011) 9:20

Edzők: Csiba Brenda-Sehr Miklós Balázs

22 Szegedi Vízisport Egyesület A Danyi Levente (2011) 9:21

Edző: Meszlényi Zsolt

23 Szegedi Vízisport Egyesület B Ótott Lehel (2011) 9:22

Edző: Meszlényi Zsolt

24 Tata-tóvárosi Vízisport Egylet A Virágh Nándor (2011) 9:23

Edző: Vaczula István

1/8 ÚH NT T4 C 1x 600m DB10:58 DA11:02

Egyesület Csapat Név

25 Ferencvárosi Evezős Club FEC A Egewarth Maja (2011) 9:24

Edzők: Danó-Horváth Kitti-Szász Ákos

26 Magyar Testgyakorlók Köre Budapest A Hrubos Fanni (2011) 9:25

Edző: Polivka Dóra

27 Mosonmagyaróvári Vízisport Egyesület A Szalai Hanna (2011) 9:26

Edző: Sehr Miklós Balázs

28 Szegedi Vízisport Egyesület SZ Olár Viktória (2011) 9:27

Edző: Meszlényi Zsolt
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29 Szegedi Vízisport Egyesület ZS Farkas Anna Flóra  (2011) 9:28

1/9 ÚH FT T3 C 1x 600m DB11:06, DA11:10

Egyesület Csapat Név

30 Bajai Spartacus Sport Club A Ponácz Levente (2012) 9:29

Edző: Forrai Dávid

31 Ferencvárosi Evezős Club FEC A Lakócai Zsombor (2012) 9:30

Edzők: Danó-Horváth Kitti-Szász Ákos

32 Ferencvárosi Evezős Club FEC B Sudár Balázs (2012) 9:31

Edzők: Danó-Horváth Kitti-Szász Ákos

33 Szegedi Vízisport Egyesület A Csókás László Levente (2012) 9:32

Edző: Meszlényi Zsolt

34 Tata-tóvárosi Vízisport Egylet A Buday Zétény (2012) 9:33

Edző: Vaczula István

35 Tata-tóvárosi Vízisport Egylet B Kovács Kristóf (2012) 9:34

Edző: Vaczula István

1/10 ÚH NT T3 C 1x 600m DB11:14DA11:18

Egyesület Csapat Név

36 Csepel Evezős Klub Sportegyesület A Goszták Abigél (2012) 9:35

Edző: Sinka Flóra 

37 Csepel Evezős Klub Sportegyesület B Kaluber Anna  (2012) 9:36

Edző: Sinka Flóra 

38 Ferencvárosi Evezős Club FEC A Bilácz Letícia (2012) 9:37

Edzők: Danó-Horváth Kitti-Szász Ákos

39 Mosonmagyaróvári Vízisport Egyesület C Gyarmati Réka (2012) 9:38

Edzők: Csiba Brenda-Sehr Miklós Balázs

1/11 ÚH FT T2 C 1x 600m DB 11:22, DA11:28

Egyesület Csapat Név

40 Bajai Spartacus Sport Club A Hetyei Marcell (2013) 9:39

Edző: Forrai Dávid

41 Csepel Evezős Klub Sportegyesület A Antal Balázs (2013) 9:40

Edző: Sinka Flóra 

42 Csepel Evezős Klub Sportegyesület B Pála Gergely (2013) 9:41

Edző: Sinka Flóra 

43 Csepel Evezős Klub Sportegyesület C Takács Simon Dániel  (2013) 9:42

Edző: Sinka Flóra 

44 Mosonmagyaróvári Vízisport Egyesület A Knapp Gergő (2013) 9:43

Edzők: Csiba Brenda-Sehr Miklós Balázs
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45 Mosonmagyaróvári Vízisport Egyesület B Takács Tamás Noel (2013) 9:44

Edzők: Csiba Brenda-Sehr Miklós Balázs

46 Tata-tóvárosi Vízisport Egylet A Kis-Petik Máté Ferenc (2013) 9:45

Edző: Vaczula István

1/12 ÚH NT T2 C 1x 600m DB 11:30 DA11:34

Egyesület Csapat Név

47 Csepel Evezős Klub Sportegyesület A Marton Eliza (2013) 9:46

Edző: Sinka Flóra 

48 Ferencvárosi Evezős Club FEC A Tóth Franka Barbara (2013) 9:47

Edzők: Danó-Horváth Kitti-Szász Ákos

49 Mosonmagyaróvári Vízisport Egyesület A Konrád Janka (2013) 9:48

Edzők: Csiba Brenda-Sehr Miklós Balázs

50 VVSI - Evezős Utánpótlásért Alapítvány S Diab Sofia (2013) 9:49

Edző: Cser László

1/13 ÚH FT T1 C 1x 600m DB 11:38 DA 11:42

Egyesület Csapat Név

51 Ferencvárosi Evezős Club FEC A Mike Péter Attila (2014) 9:50

Edzők: Danó-Horváth Kitti-Szász Ákos

52 Mosonmagyaróvári Vízisport Egyesület A Szalai Bence (2015) 9:51

Edzők: Csiba Brenda-Sehr Miklós Balázs

53 VVSI - Evezős Utánpótlásért Alapítvány D Galkó Domonkos (2014) 9:52

Edző: Cser László

54 VVSI - Evezős Utánpótlásért Alapítvány L Csidei Levente (2014) 9:53

Edző: Cser László

1/14 ÚH NT T1 C 1x 600m DA 11:46

Egyesület Csapat Név

55 Ferencvárosi Evezős Club FEC A Sudár Zsófia (2014) 9:54

Edzők: Danó-Horváth Kitti-Szász Ákos

56 VVSI - Evezős Utánpótlásért Alapítvány B Pálmüller Boglárka (2014) 9:55

Edző: Cser László

57 VVSI - Evezős Utánpótlásért Alapítvány V Takács Viktória (2014) 9:56

Edző: Cser László

1/15 TE FM C 1x 600m

Egyesület Csapat Név

1/16 TE NM C 1x 600m

Egyesület Csapat Név

58 Tata-tóvárosi Vízisport Egylet A Zentner-Sashegyi Orsolya (1986)9:57

Edző: Domonkos Ágnes Életkor: 39 (B)
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59 Csepel Evezős Klub Sportegyesület A Dr. Mester Katalin (1976) 9:58

Életkor: 49 (C)

60 Velence-tavi és Balatoni Evezős és Vitorlás Sport EgyesületA Meglécz Beáta (1971) 9:59

Edző: Illés László

Életkor: 54 (D)

1/17 TE SZI F C 1x 600m DB 11:50 DA 11:54

Egyesület Csapat Név

61 Budapest Evezős Egyesület A Varga András (1984) 10:00

Edző: Müller Márk

62 Ferencvárosi Evezős Club FEC A Jáger Szabolcs (2008) 10:01

Edzők: Danó-Horváth Kitti-Szász Ákos

63 Tata-tóvárosi Vízisport Egylet A Lőrincz Péter (1993) 10:02

Edzők: Vaczula István-Zentner-Sashegyi Orsolya

64 Tata-tóvárosi Vízisport Egylet B Sztrémi Norbert (1975) 10:03

Edzők: Vaczula István-Zentner-Sashegyi Orsolya

65 Tata-tóvárosi Vízisport Egylet C Goldschmidt Ákos (2008) 10:04

Edző: Zentner-Sashegyi Orsolya

1/18 TE SZI N C 1x 600m DA 11:58

Egyesület Csapat Név

66 Tata-tóvárosi Vízisport Egylet A Smid - Tóth Izabella (1988) 10:05

Edző: Zentner-Sashegyi Orsolya

67 Tata-tóvárosi Vízisport Egylet B Fábián Józsefné (1977) 10:06

Edző: Zentner-Sashegyi Orsolya

68 Tata-tóvárosi Vízisport Egylet C Décsi Andrea (1970) 10:07

Edző: Zentner-Sashegyi Orsolya

1/19 Újonc Férfi újonc C 1x 600m DB 12:02 DA12:10

Egyesület Csapat Név

69 Bajai Spartacus Sport Club A Gáspár Levente (2010) 10:08

Edző: Forrai Dávid

70 Bajai Spartacus Sport Club B Szilágyi-Juhász Vencel (2008) 10:09

Edző: Forrai Dávid

71 Mosonmagyaróvári Vízisport Egyesület A Takács Zsombor (2009) 10:10

Edző: Sehr Miklós Balázs

72 Mosonmagyaróvári Vízisport Egyesület B Nagy-Molnár Bence (2010) 10:11

Edző: Sehr Miklós Balázs

73 Tata-tóvárosi Vízisport Egylet A Jordán Bence (2009) 10:12

Edző: Vaczula István
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1/20 Újonc Női újonc C 1x 600m

Egyesület Csapat Név

74 Mosonmagyaróvári Vízisport Egyesület A Gyarmati Gréta (2010) 10:13

Edző: Sehr Miklós Balázs

1/21  FF vízi akadályverseny 0m 14:00

Egyesület Csapat Név

1 Bajai Spartacus Sport Club A Molnár Miklós (2004)

Edző: Forrai Dávid

3 Szegedi Vízisport Egyesület A Moór Ádám (2008)

Edző: Dani Zsolt

1/22  NT vízi akadályverseny 0m

Egyesület Csapat Név

1/23  FI vízi akadályverseny 0m 14:05

Egyesület Csapat Név

4 Bajai Spartacus Sport Club A Varga Zétény Flórián (2008)

Edző: Forrai Dávid

5 Bajai Spartacus Sport Club B Makkos András (2008)

Edző: Forrai Dávid

6 Bajai Spartacus Sport Club C Hudoba Botond (2008)

Edző: Forrai Dávid

7 Szegedi Vízisport Egyesület A Moór Ádám (2008)

Edző: Dani Zsolt

8 Szegedi Vízisport Egyesület B Dabup Benjamin (2009)

Edző: Dani Zsolt

9 Tata-tóvárosi Vízisport Egylet A Erdélyi Gergő (2007)

Edző: Vaczula István

1/24  NI vízi akadályverseny 0m

Egyesület Csapat Név

1/25  FS vízi akadályverseny 0m 14:10

Egyesület Csapat Név

11 Mosonmagyaróvári Vízisport Egyesület A Konrád Bertalan (2010)

Edző: Sehr Miklós Balázs

12 Mosonmagyaróvári Vízisport Egyesület B Knapp Máté (2009)

Edző: Sehr Miklós Balázs

13 Szegedi Vízisport Egyesület A Dabup Benjamin (2009)

Edző: Dani Zsolt

14 Tata-tóvárosi Vízisport Egylet A Zentner Dániel (2010)

Edző: Zentner-Sashegyi Orsolya
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1/26  NS vízi akadályverseny 0m 14:15

Egyesület Csapat Név

16 Mosonmagyaróvári Vízisport Egyesület A Bors Boróka (2010)

Edző: Sehr Miklós Balázs

1/27  FT T4 vízi akadályverseny 0m 14:16

Egyesület Csapat Név

18 Csepel Evezős Klub Sportegyesület A Halasi Zalán (2011)

Edző: Sinka Flóra 

19 Ferencvárosi Evezős Club FEC A Nagy Tamás (2011)

Edzők: Danó-Horváth Kitti-Szász Ákos

20 Mosonmagyaróvári Vízisport Egyesület A Laki Zsolt (2011)

Edzők: Csiba Brenda-Sehr Miklós Balázs

21 Mosonmagyaróvári Vízisport Egyesület B Nagy Benett (2011)

Edzők: Csiba Brenda-Sehr Miklós Balázs

22 Szegedi Vízisport Egyesület A Danyi Levente (2011)

Edző: Meszlényi Zsolt

23 Szegedi Vízisport Egyesület B Ótott Lehel (2011)

Edző: Meszlényi Zsolt

24 Tata-tóvárosi Vízisport Egylet A Virágh Nándor (2011)

Edző: Vaczula István

1/28  NT T4 vízi akadályverseny 0m 14:25

Egyesület Csapat Név

25 Ferencvárosi Evezős Club FEC A Egewarth Maja (2011)

Edzők: Danó-Horváth Kitti-Szász Ákos

27 Mosonmagyaróvári Vízisport Egyesület A Szalai Hanna (2011)

Edző: Sehr Miklós Balázs

29 Szegedi Vízisport Egyesület A Farkas Anna Flóra  (2011)

Edző: Meszlényi Zsolt

28 Szegedi Vízisport Egyesület B Olár Viktória (2011)

Edző: Meszlényi Zsolt

1/29  FT T3 vízi akadályverseny 0m 14:30

Egyesület Csapat Név

30 Bajai Spartacus Sport Club A Ponácz Levente (2012)

Edző: Forrai Dávid

31 Ferencvárosi Evezős Club FEC A Lakócai Zsombor (2012)

Edző: Danó-Horváth Kitti

32 Ferencvárosi Evezős Club FEC B Sudár Balázs (2012)

Edzők: Danó-Horváth Kitti-Szász Ákos
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33 Szegedi Vízisport Egyesület A Csókás László Levente (2012)

34 Tata-tóvárosi Vízisport Egylet A Buday Zétény (2012)

Edző: Vaczula István

35 Tata-tóvárosi Vízisport Egylet B Kovács Kristóf (2012)

Edző: Vaczula István

1/30  NT T3 vízi akadályverseny 0m 14:35

Egyesület Csapat Név

36 Csepel Evezős Klub Sportegyesület A Goszták Abigél (2012)

Edző: Sinka Flóra 

37 Csepel Evezős Klub Sportegyesület B Kaluber Anna  (2012)

Edző: Sinka Flóra 

38 Ferencvárosi Evezős Club FEC A Bilácz Letícia (2012)

Edzők: Danó-Horváth Kitti-Szász Ákos

39 Mosonmagyaróvári Vízisport Egyesület C Gyarmati Réka (2012)

Edzők: Csiba Brenda-Sehr Miklós Balázs

1/31  FT T2 vízi akadályverseny 0m 14:40

Egyesület Csapat Név

40 Bajai Spartacus Sport Club A Hetyei Marcell (2013)

Edző: Forrai Dávid

41 Csepel Evezős Klub Sportegyesület A Antal Balázs (2013)

Edző: Sinka Flóra 

42 Csepel Evezős Klub Sportegyesület B Pála Gergely (2013)

Edző: Sinka Flóra 

43 Csepel Evezős Klub Sportegyesület C Takács Simon Dániel  (2013)

Edző: Sinka Flóra 

45 Mosonmagyaróvári Vízisport Egyesület A Takács Tamás Noel (2013)

Edzők: Csiba Brenda-Sehr Miklós Balázs

44 Mosonmagyaróvári Vízisport Egyesület B Knapp Gergő (2013)

Edzők: Csiba Brenda-Sehr Miklós Balázs

46 Tata-tóvárosi Vízisport Egylet A Kis-Petik Máté Ferenc (2013)

Edző: Vaczula István

1/32  NT T2 vízi akadályverseny 0m 14:50

Egyesület Csapat Név

48 Ferencvárosi Evezős Club FEC A Tóth Franka Barbara (2013)

Edzők: Danó-Horváth Kitti-Szász Ákos

49 Mosonmagyaróvári Vízisport Egyesület A Konrád Janka (2013)
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Edzők: Csiba Brenda-Sehr Miklós Balázs

1/33  FT T1 vízi akadályverseny 0m 14:52

Egyesület Csapat Név

51 Ferencvárosi Evezős Club FEC A Mike Péter Attila (2014)

Edzők: Danó-Horváth Kitti-Szász Ákos

52 Mosonmagyaróvári Vízisport Egyesület A Szalai Bence (2015)

Edzők: Csiba Brenda-Sehr Miklós Balázs

90 Tata-tóvárosi Vízisport Egylet Varga-Futó Dániel

Edző: Vaczula István

1/34  NT T1 vízi akadályverseny 0m 14:55

Egyesület Csapat Név

55 Ferencvárosi Evezős Club FEC A Sudár Zsófia (2014)

Edzők: Danó-Horváth Kitti-Szász Ákos

1/35  FM vízi akadályverseny 0m

Egyesület Csapat Név

1/36  NM vízi akadályverseny 0m 14:56

Egyesület Csapat Név

58 Tata-tóvárosi Vízisport Egylet A Zentner-Sashegyi Orsolya (1986)

Edző: Domonkos Ágnes

Életkor: 39 (B)

59 Csepel Evezős Klub Sportegyesület A Dr. Mester Katalin (1976)

Életkor: 49 (C)

1/37  SZ F vízi akadályverseny 0m 14:58

Egyesület Csapat Név

62 Ferencvárosi Evezős Club FEC A Jáger Szabolcs (2008)

Edzők: Danó-Horváth Kitti-Szász Ákos

91 Tata-tóvárosi Vízisport Egylet A Erdélyi Péter (1966)

Edzők: Vaczula István-Zentner-Sashegyi Orsolya

64 Tata-tóvárosi Vízisport Egylet B Sztrémi Norbert (1975)

Edzők: Vaczula István-Zentner-Sashegyi Orsolya

65 Tata-tóvárosi Vízisport Egylet C Goldschmidt Ákos (2008)

Edző: Zentner-Sashegyi Orsolya

1/38  SZ N vízi akadályverseny 0m 15:00

Egyesület Csapat Név

66 Tata-tóvárosi Vízisport Egylet A Smid - Tóth Izabella (1988)

Edzők: Vaczula István-Zentner-Sashegyi Orsolya

67 Tata-tóvárosi Vízisport Egylet B Fábián Józsefné (1977)

Edzők: Vaczula István-Zentner-Sashegyi Orsolya
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68 Tata-tóvárosi Vízisport Egylet C Décsi Andrea (1970)

Edző: Zentner-Sashegyi Orsolya

1/39 Újonc Újonc F vízi akadályv. 0m 15:03

Egyesület Csapat Név

69 Bajai Spartacus Sport Club A Gáspár Levente (2010)

Edző: Forrai Dávid

70 Bajai Spartacus Sport Club B Szilágyi-Juhász Vencel (2008)

Edző: Forrai Dávid

71 Mosonmagyaróvári Vízisport Egyesület A Takács Zsombor (2009)

Edző: Sehr Miklós Balázs

72 Mosonmagyaróvári Vízisport Egyesület B Nagy-Molnár Bence (2010)

Edző: Sehr Miklós Balázs

73 Tata-tóvárosi Vízisport Egylet A Jordán Bence (2009)

Edző: Vaczula István

1/40 Újonc Újonc női vízi akadályv. 0m 15:08

Egyesület Csapat Név

74 Mosonmagyaróvári Vízisport Egyesület A Gyarmati Gréta (2010)

Edző: Sehr Miklós Balázs
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